
Uchwała Nr XXXVIII/310/2013

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 21 marca 2013 r.

w sprawie wyrażenia opinii Rady Miejskiej w Słubicach w sprawie wniosku pełnomocnika 
właścicieli kina Piast z dnia 9 stycznia 2013 roku o wykreślenie z rejestru zabytków budynku 
dawnego kina Piast przy ulicy Jedności Robotniczej 10 w Słubicach 

Na podstawie § 23 ust. 2 pkt 4 Statutu Gminy Słubice (t.j. Dziennik Urzędowym Województwa 
Lubuskiego z 2009 r. Nr 105 poz. 1410 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Słubicach wyraża negatywną opinię w sprawie wykreślenia z rejestru 

zabytków elewacji frontowej budynku dawnego kina "Piast" przy ulicy Jedności Robotniczej 10 

w Słubicach 

§ 2. Rada Miejska w Słubicach popiera działania Fundacji dla Ochrony Europejskiego 

Dziedzictwa Kulturowego - Dobro Kultury w Słubicach, a także wszystkich osób 

zaangażowanych w ochronę kulturowej spuścizny Słubic, mające na celu przeciwdziałanie 

wykreśleniu elewacji frontowej budynku dawnego kina "Piast" z rejestru zabytków 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Słubicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Kiedrowicz

Id: 780A46D2-240C-4BB3-BD99-ADA199BE9137. Uchwalony Strona 1




